
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO GRANDE              

CNPJ:

RUA IRMÃOS BIFF, Nº 50

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

95.782.785/0001-08

88925-000 - Morro Grande - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

Nr.:  3/2024 - CC

15/2024

15/2024

14/05/2024

Folha:  1/1

       O(a) responsável desta entidade,   CLÉLIO DANIEL OLIVO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

15/2024

3/2024-CC

Concorrência p/ Obras e Serv. Engenharia

11/06/2024

11/06/2024
CONTRATAÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO INTERTRAVADA COM LAJOTA SEXTAVADA DA 
RUA VALMIR LONGARETE SITUADA NO BAIRRO NOVA ROMA, MUNICÍPIO DE MORRO 
GRANDE/SC, COM EXTENSÃO DE 216,605 METROS LINEARES

Sequência: 1

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

PAVIMENTADORA JEREMIAS LTDA     (7796)

1 OBRA DE PAVIMENTAÇÃO INTERTRAVADA COM LAJOTA
SEXTAVADA DA RUA VALMIR LONGARETE SITUADA NO
BAIRRO NOVA ROMA, MUNICÍPIO DE MORRO GRANDE/SC,
COM EXTENSÃO DE 216,605 METROS LINEARES

OBRA 1 - 256.233,43    256.233,43

Total do Fornecedor: 256.233,43

Total Geral: 256.233,43

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.018.4.4.90.00.00.00.00.00 (101),  2.018.4.4.90.00.00.00.00.00 (139)

Morro Grande,   11   de  Junho   de   2024. --------------------------------------------------------------------------
CLÉLIO DANIEL OLIVO

PREFEITO MUNICIPAL


